
OMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http.s;//www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJu!g.asp?prg.

Pregão Eletrônico

fj

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nf" l 0001/2020

Às 12-02 horas do dia 13 de agosto de 2020, após analisado o resultado do Pregão no 00001/2020, referente ao
Processo no 062/2020, o pregoeiro, Sr(a) SEMAIAS DA SILVA MORAIS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme Indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO 7
Descrição Complementar: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLINICO 7, TIPO SORO CONTROLE, TIPO DE ANAÜSE
ANTICORONAVÍRUS COVID-19 IGG E IGM, MÉTODO* IMUNOCROMATOGRAFIA
Tratamento Diferenciado; -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não ^
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 32.668,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 7.044,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações
13/08/2020 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WAMA Pf^OtJUTOS PARA LABORATÓRIOAdjudicado i2:02:21 LTDA, CNPJ/CPF: 66.00U.787/0001-08, Melhor lance: R$ 7.044,0000

Fim do documento

17/08/2020 21:05

üt" 1


